



قهرمانی تیم کودکان بیمار

سومین دوره مسابقات جام جهانی کوچک برگزار شد

پزشکی فراتر از نگاه تک‌بعدی و درمان جسمی

دکتر کریمی رئیس دانشگاه، برگزاری این مسابقات را موجب تقویت روحیه، ایجاد امید و شادابی در بیماران و محیط بیمارستان دانست و گفت: برگزاری این مسابقات به همکاران پزشک یادآوری می‌کند که فراتر از نگاه تک‌بعدی و درمان جسمی، به نیازهای جسمی و روحی بیماران خود توجه کنند.

وی افزود: درمان همیشه جنبه جسمی ندارد گاهی یک دست نوازش و نگاه مهربانانه به بیماران بخصوص کودکان بیمار از

با حضور هیئت‌رئیس دانشگاه، هنرمندان و فوتبالیست‌های پیشکسوت سومین مسابقات جام جهانی کوچک برگزار شد.

این دوره از مسابقات با مدل‌سازی جام جهانی ۲۰۱۸ عصرگاه سه‌شنبه ۱۱ اردیبهشت ۹۷، در مرکز طبی کودکان برگزار شد، تیم مراکش با حضور هنرمندان، تیم اسپانیا با حضور فوتبالیست‌ها، تیم پرتغال با حضور هیئت‌رئیس دانشگاه و تیم ملی ایران با حضور کودکان بیمار به رقابت پرداختند.





روش‌های درمانی مؤثرتر است. شادی‌آفرینی برای کودکان دانست و گفت: این مسابقات باعث تقویت نشاط و شادی کودکان می‌شود و به‌نوعی در تشویق و بهبود روحیه آنان مؤثر است. وی افزود: این مسابقات نشان می‌دهد افرادی که بیمار شدند نباید از جامعه و ورزش کناره‌گیری کنند و باید متناسب با شرایط خود به فعالیت‌های بدنی بپردازند.

🏆 نقش ورزش بر بهبود سلامتی

دکتر جعفریان، رئیس پیشین دانشگاه، با اشاره به تأثیر مثبتی که این بازی‌ها در مرکز طبی کودکان دارد گفت: به نظر می‌رسد ۳-۲ دوره‌ای که این مسابقات در مرکز طبی کودکان برگزار می‌شود تأثیر مثبتی در کودکان بستری و خانواده‌های آنان دارد. وی برگزاری جام جهانی کوچک را تأکیدی بر امر ورزش دانست افزود: حضور اساتید و هیئت‌رئیس دانشگاه، فوتبال‌یست‌های پیشکسوت و هنرمندان در این مسابقات برای کودکانی که در درازمدت به مرکز طبی رفت‌وآمد دارند؛ انگیزه روانی خوبی ایجاد می‌کند که روند درمان بیماری‌شان را ادامه دهند.

🏆 تأکید بر حمایت‌طلبی از اقشار مختلف جامعه در حوزه سلامت

دکتر امینی، مشاور رئیس دانشگاه نیز با اشاره به اهداف

رئیس دانشگاه با اشاره به سابقه حضور خود در ورزش‌های جمعی دانشگاه گفت: بسیار به ورزش بخصوص ورزش‌های جمعی که ایجاد نشاط و همدلی می‌کند علاقه‌مندم و امروز این مسابقات به‌صورت نمادین برگزار می‌شود که نشان دهد ورزش و کار تیمی برای همه ابعاد شخصیت انسان مفید و مؤثر است. دکتر کریمی در پایان سخنان خود تصریح کرد: در این مسابقات اعضای هیئت‌رئیس، اساتید پیشکسوت و روسای پیشین دانشگاه، شرکت کردند تا محیط شاداب و امیدوارکننده‌ای را در محیط بیمارستان ایجاد کنند.

🏆 ورزش و تقویت اعتماد به نفس کودکان

دکتر بهادری به‌عنوان استاد پیشکسوت این دوره از مسابقات گفت: هم من از دیدن بازی کودکان لذت می‌برم و هم آنان از دیدن آدم مسنی مانند من که در مسابقه شرکت کرده خوشحال می‌شوند. وی افزود: این مسابقات در روحیه کودکان تأثیر بسزایی دارد و فرصتی را فراهم می‌کند که بتوانند در مقابل بزرگ‌ترها و افراد مشهور ابراز وجود کنند.

🏆 بیماران از ورزش کناره‌گیری نکنند

دکتر منصوری رئیس اسبق دانشگاه، این برنامه را جشن

وی با تأکید بر اینکه ورزش تضمین‌کننده سلامت است افزود: امروزه با تغییر سبک زندگی، ورزش از اهمیت بیشتری برخوردار است و موجب شادابی انسان و بهبود روند درمان بیماران در هر سطح سلامتی و هر گروه سنی می‌شود.

👉 لذت بهبود روحیه کودکان

دکتر حلب چی، معاون دانشجویی دانشگاه نیز با اشاره به انگیزه حضور خود در این مسابقات گفت: خوشحالم که در این مسابقات شرکت می‌کنم چراکه ورزش بهترین ابزار نشاط، همدلی و سلامت است.

وی افزود: اینکه کودکان بیمار با موفقیت‌های ورزشی و کار گروهی تغییر احوالی پیدا می‌کنند واقعاً لذت‌بخش است.

👉 کودکان شاد، آینده‌ساز کشور

دکتر بدو، رئیس مرکز طبی کودکان نیز برگزاری این مسابقات را نشان‌دهنده توجه همه‌جانبه به سلامت کودکان دانست و گفت: این مسابقات یادآور این است که با کودکان احساس صمیمیت بیشتری کنیم و بدانیم که شادی و ورزش، جزئی از سلامتی است.

وی افزود: این مسابقات برای خودمان نیز پیامی است که ورزش را جدی‌تر بگیریم و با کودکان همراهی بیشتری

برگزاری جام جهانی کوچک گفت: با این مسابقات، فضای بیمارستان که توأم با درد، رنج و ناراحتی بخصوص برای کودکان و خانواده‌های آنان است حداقل در مدت‌زمان کوتاهی به یک محیط شاد و بانشاط تبدیل می‌شود و درد و رنج را از بیماران دور می‌کند.

وی جلب حمایت نهادهای مختلف به سلامت را از دیگر اهداف برگزاری این مسابقات دانست و گفت: حوزه سلامت و بیماران به توجه بیرونی و سرمایه‌گذاری اقشار مختلف جامعه نیاز دارند و حضور هنرمندان و ورزشکاران در این مسابقات به این امر کمک می‌کند.

مشاور رئیس دانشگاه با اشاره به نقش ورزش در ارتقا سلامت گفت: ورزش یکی از ارکان حفظ و ارتقا سلامت است و باید به‌عنوان عامل پیشگیری از بیماری موردتوجه قرار گیرد.

👉 ورزش حنامن سلامتی

دکتر کردی، معاون بین‌الملل دانشگاه، هدف از برگزاری این مسابقات را افزایش سلامت کودکان دانست و گفت: این‌سینا در فصل اول کتاب قانون خود اساس سلامت را تغذیه، ورزش و خواب می‌داند. درحالی‌که در آن دوران، انجام همه امور بر مبنای فعالیت فیزیکی بود این‌سینا بازم بر ورزش تأکید می‌کند.



پیشینه برگزاری این مسابقات از جام جهانی ۲۰۱۴ گفت: امسال سومین دوره مسابقات جام جهانی کوچک با شور و هیجان بسیاری برگزار شد.

وی افزود: در این مسابقات، کودکانی که بیماری‌های مختلف مانند سرطان خون، نقص ایمنی، دیابت، پیوند کلیه، بیماری‌های گوارشی و متابولیک دارند شرکت کردند. دکتر رضایی تفاوت این دوره از جام جهانی کوچک با دوره‌های قبلی را تشکیل تیمی از دختران بیمار عنوان کرد و گفت: تنها نقدی که در دوره‌های قبل می‌شد، کمبود مسابقه‌ای برای دختران بیمار بود که امسال با جدیت و انگیزه‌ای که دختران داشتند و با در نظر گرفتن ملاحظات لازم، مسابقه‌ای برای آنان با حضور تعدادی از هنرمندان برگزار شد.

معاون بین‌الملل دانشکده پزشکی با تأکید بر اهمیت سلامت روان کودکان بیمار گفت: شاید تنها هنر ما به‌عنوان پزشکان مرکز طبی کودکان، تشخیص و درمان درست بیماری باشد؛ اما نشان دادن لبخند بر لب بیماران کار آسانی نیست مگر اینکه پزشکان، هنرمندان و ورزشکارانی که عاشق این کار هستند در کنار هم قرار بگیرند و برنامه‌هایی را اجرا کنند که به بهبود سلامت روان کودکان بیمار کمک شود. ▲



داشته باشیم و آنان را دوست بداریم. قطعاً آینده جامعه‌ای که کودکان سالم و شاد دارد روشن و درخشان است.

سختی نشان دادن لبخند بر لب‌های بیماران

دکتر نیما رضایی، سرمربی تیم کودکان نیز با اشاره به

